
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 17:00

Link do produktu: https://www.kammar24.pl/odkurzacz-przemyslowy-nsg-uclean-adl-1420-ehp-starmix-p-46814.html

  
Odkurzacz przemysłowy NSG
uClean ADL-1420 EHP STARMIX

Cena brutto 1 889,00 zł

Cena netto 1 535,77 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 3-4 dni robocze

Numer katalogowy SX016306

Kod producenta SX016306

Kod EAN 4011240016306

Producent STARMIX

Kategoria odpylania L

Rodzaj zasilania sieciowe-230V

Praca bezworkowa tak

Praca na mokro tak

Pojemność zbiornika [litr] 20

Opis produktu
STARMIX (SX016306) Odkurzacz przemysłowy NSG uClean ADL-1420 EHP

ODKURZACZ DO ELEKTRONARZĘDZI O UNIWERSALNYM ZASTOSOWANIU
Nadaje się do stosowania w przemyśle, w warsztacie i na placu budowy. Nadaje się do wiercenia, szlifowania, frezowania i
piłowania drewna, betonu, kamienia, cementu, przy normalnym wytwarzaniu pyłu. Przygotowany antystatycznie.
Ze zintegrowanym gniazdem do pracy z elektronarzędziami. Duży przełącznik nożny do włączania/wyłączania i
automatycznego włączania elektronarzędzia. Dodatkowo wyposażony w funkcję przedmuchu oraz niezwykle wytrzymały
wkład filtrujący.
Niechybotliwy magazyn akcesoriów, zwijanie węża i mocowanie wtyczki, a także boczna pozycja parkowania akcesoriów
ssących umożliwiają łatwe przenoszenie na placu budowy i schludne przechowywanie podczas transportu.

Bez czyszczenia filtra w celu wytwarzania pyłu o niskim lub normalnym zapyleniu, pojemnik 20 l
Nadaje się do prac montażowych na budowie (, kamień, cement) oraz do pracy z elektronarzędziami w warsztacie
(drewno, farby, lakiery)

ZALETY W SKRÓCIE

Najwyższa wydajność dzięki turbinie o dużej prędkości
Entuzjastyczna obsługa dzięki przemyślanym detalom
Najwyższa zmienność dla wszechstronnych profesjonalistów
Nowy, przyjazny design
Funkcja nadmuchu z prędkością 215 km/h

Dlaczego warto wybrać odkurzacz NSG uClean ADL-1420 EHP STARMIX?

✅ Do 20% więcej mocy: Mocny silnik o dużej prędkości. 
Jednostopniowy silnik wysokoobrotowy z wysokoobrotową turbiną. Optymalna wydajność przy znacznie wyższym przepływie
objętościowym i próżni niż w przypadku porównywalnych silników o tej samej mocy. A przy tym znacznie lżejszy i bardziej
kompaktowy. Ze sprawdzonym chłodzeniem obejściowym starmix do odkurzania na mokro i na sucho. Żywotność szczotek
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węglowych wynosi ponad 800 godzin!

✅ Do 20% większa objętość użytkowa: Zoptymalizowany pojemnik.
Kompaktowa, prostokątna konstrukcja: zajmuje mało miejsca, jest łatwa do przenoszenia, optymalna do przechowywania
Nisko położony środek ciężkości: Wysoki stopień przechyłu i najlepsza zwrotność
Wytrzymałe koła i zestawy kołowe: Łatwa i bezpieczna jazda - nawet po "wzgórzach i dolinach"
Przyłącze bagnetowe: Odporne na rozciąganie połączenie między wężem a zbiornikiem
Duża objętość napełniania: Filtry zamontowane równolegle do osi silnika nie wymagają dodatkowej przestrzeni w zbiorniku

✅ Funkcja nadmuchu ze sprzęgłem bagnetowym.
Łatwy i czysty dostęp do kaset filtracyjnych. Brak kontaktu z brudem i kurzem podczas wymiany filtrów.

SmartStop" element wielofunkcyjny.
Dzięki temu nowemu hamulcowi postojowemu NSG można szybko i stabilnie zamocować w pozycji parkowania - bez użycia
rąk, tylko stopą. Jako zabezpieczenie jazdy chroni podwozie przed uszkodzeniem i ułatwia pokonywanie przeszkód. Ponadto
hamulec nożny może być używany jako ergonomicznie ukształtowany uchwyt do łatwego i czystego opróżniania pojemnika.

✅ Trawers ze schowkiem na akcesoria.
Po prostu sprytne: wszystkie dołączone akcesoria można bezpiecznie przechowywać na urządzeniu.

✅ Najlepsze zwijanie węża.
Tak proste, jak genialne: zawiń dwa razy, zatrzaśnij raz, gotowe.

✅ Przełącznik nożny: wł./wył.
Przełącznik I/O jest łatwo dostępny w górnej części kontenera. Dodatkowo służy do wyboru funkcji automatycznego włączania
(odkurzacz uruchamia się automatycznie po włączeniu podłączonego elektronarzędzia) oraz funkcji wibracji.

✅ Łatwa wymiana
Szybko i łatwo: wystarczy poluzować dwie, aby wymienić czerwony przewód zasilający.

✅ Wykrywanie poziomu wody
Poziom wody jest wykrywany przez pływak. Gdy tylko zostanie osiągnięta maksymalna objętość napełnienia, żadna inna ciecz
nie może być automatycznie zasysana.

Dane techniczne

Napięcie zasilające: 230V/50Hz
Moc max.: 1400 wat
Przepływ powietrza max.: 69 l/s
Podciśnienie max.: 259 mbar
Poziom hałasu: 72 db(A)
Pojemność zbiornika max.: 20 l brutto, 16 l pył, 10 l woda
Wymiary (dł x szer x wys): 39 x 37 x 55 cm
Przewód zasilający: 8 m PCV
Waga: 8,5 kg

Zawartość dostawy

wąż ssący 3,2 m, fi 35 mm,   nr kat. SX413228
uchwyt ssący z tworzywa sztucznego z zaworem powietrza,   nr kat. SX424804
2x przedłużka z tworzywa sztucznego 50 cm każda, nr kat. SX424859 (1 szt)
dysza szczelinowa 21 cm,  nr kat. SX417011
uniwersalna szczotka do podłogi,  nr kat. SX016542
dysza gumowa dł. 23 cm, nr kat. SX425696

Charakterystyka produktu

Odkurzacz do prac remontowych, warsztatowych i budowlanych.
Wyposażony w zmywalny filtr poliestrowy.
zbiornik 20 litrów z tworzywa sztucznego, nowa konstrukcja - większa pojemność netto: 16 litrów pył, 10 litrów
płyn         
filtr poliestrowy FPPR 3600 (SX413464), powierzchnia filtrowania  3600 cm kw. do usuwania odpadów suchych i
mokrych, możliwość czyszczenia na mokro
filtr piankowy FSS 1200 (SX413297) do usuwania dużych ilości płynu (zamiast filtra głównego)
funkcja wydmuchu (prędkość powietrza max 215 km/h) z możliwością podłączenia węża ssącego    
SmartStop pełniący trzy funkcje - bezpieczny hamulec dla odkurzacza, płoza do pokonywania progów oraz uchwyt do
opróżniania (patrz film poniżej)    
nowy włącznik ręczny/nożny    
płynna regulacja siły ssania   
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gniazdo podłączenia elektronarzędzia z automatycznym włącznikiem. Moc elektronarzędzia max 2400 W
nowy, bardziej wydajny silnik (moc 1400 W, podciśnienie 259 mbar)   
łagodny start, płynne wyłączanie 
możliwość zamontowania wszystkich akcesoriów na odkurzaczu    
nowy system mocowania węza ssącego   

Tabela doboru odkurzacza

Dopasuj odkurzacz do swoich potrzeb!
Pobierz tabelę doboru odkurzacza
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